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Başlarken

Acıbadem Sağlık Grubu verdiği kaliteli 

ve en üst düzey tıp hizmeti ile farklı 

olduğunu en baştan kanıtlamıştır. 

İşte bu kurumun  yıllar içindeki bilgi 

birikimini yükseköğretime taşımak 

amacıyla Acıbadem Üniversitesi 

kurulmuştur. Acıbadem Üniversitesi 

ülkemizde daha önce örneği görülmemiş 

bir yapılanma ile yola çıkmıştır. Sadece 

sağlık bilimleri konusunda odaklaşacak 

olan Üniversite ileri teknoloji ve ileri 

bilişim ile desteklenen bir eğitim 

planlamış, milletlerarası nitelikli ve 

öncü araştırmaların yapılacağı bir 

bünyede, güncel bilimsel bilgi ve görgü ile 

donanımlı,  sosyal ve sanatsal konularda 

da söz sahibi profesyoneller yetiştirmeyi 

amaçlamıştır. Bu görev ve sorumluluğu 

yerine getirebilmek için konularında 

yetkin ve üretken öğretim üyelerini 

bünyesinde toplamıştır. İşte bu yüksek 

amaçlar ve  kuvvetli donanımla Acıbadem 

Üniversitesi Ülkemiz ve Dünya tıbbında 

öncü bir rol alacaktır.

Üniversitemizde yapılacak faaliyetlerin 

farklı birimlerimiz arasında duyurulması 

ve üniversitenin kuruluşundan 

itibaren aldığı yolun ve köşe taşlarının 

arşivlenmesi amaçlı olarak bu derginin 

çıkarılmasına karar verilmiştir. Bu sunum 

fotograflar ve  diğer görsel medya ile de 

desteklenecektir.

Acıbadem Üniversitesinin başlangıcından 

itibaren gelişmesini sizlerin de gurur 

ile izleyeceğinize inanarak, ortak 

hedefimize ulaşmak konusunda azminizi 

arttıracağına inanıyorum. 

Başarılarınızın devamını dilerim.

Saygılarımla 

Prof. Dr. M. Necmettin Pamir

Rektör  
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Ülkemizde 1991 yılından bu yana, sağlık hizmetini en iyi ve 

güvenilir şekilde vermekte olan Acıbadem Sağlık Grubu, yıllar 

içerisinde pek çok alanda büyük bilgi birikimi ve tecrübe elde 

etti. Acıbadem Üniversitesi kurma fikri de, oluşan bu bilgi 

birikimi ile tecrübeyi genç nesillere aktarma düşüncesinden 

kaynaklandı ve üniversite 5 yıllık bir hazırlık döneminin 

ardından 2007 tarihinde kuruldu. Ataşehir kampüsü 

tamamlanana kadar, eğitim ve öğretime Maltepe’deki 

yerleşkesinde devam edecek olan Acıbadem Üniversitesi’nin 

kurulma amacını ve hedeflerini, Acıbadem Sağlık Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Aydınlar’a sorduk!

Acıbadem Üniversitesi hangi amaçla 

kuruldu?

Acıbadem Üniversitesi’nin kuruluş 

amacı; topluma üstün nitelikli, teknoloji 

kullanabilen, bilim üretebilen, yenilikçi, 

akademik, çalışmaya yatkın ve ülkemizi 

uluslararası arenada da temsil edecek 

yetkinliği olan bireyler kazandırmak. 

Sağlık sektörü, gerek dünyada, gerekse 

Türkiye’de hızla büyüyen bir sektör. 

Biz de Acıbadem Üniversitesi ile sağlık 

sektöründe hem eleman ihtiyacını 

karşılamayı, hem de mezun olan gençlerin 

hemen iş bulabilecekleri bir ortam 

hazırlamayı amaçladık. Bir diğer amacımız 

da, Acıbadem Sağlık Grubu olarak yıllardır 

sağlıktan elde ettiğimiz ciddi birikimi 

akademik ortamda değerlendirmekti. 

Acıbadem Üniversitesi kampüsü nerede 

olacak ve ne zaman tamamlanacak?

Acıbadem Üniversitesi’nin kampüsü 

Ataşehir’de yapılacak. Bu sene içerisinde 

yatırıma başlamayı planlıyoruz. 

Önümüzdeki sene üniversitenin 

kampüsünü hizmete açmayı planlıyoruz. 

Acıbadem Sağlık Grubu, sağlık alanında 

bir marka oldu. Acıbadem Üniversitesi de 

bir marka olacak mı? 

Evet, Acıbadem Üniversitesi de kesinlikle 

alanında marka olacak. Biz Acıbadem 

Sağlık Grubu olarak hiçbir zaman ikinci 

sınıf iş yapmadık, yapmıyoruz. Aslında bu 

bizim kurumsal olarak karakteristik bir 

özelliğimiz. Biz her şeyin en iyisini ve en 

mükemmelini yapmak isteriz. Acıbadem 

Üniversitesi için yola çıkarken de 

rektörümüz Prof. Dr. Necmettin Pamir’le 

bunu konuştuk. “Eğer Türkiye’nin en 

iyisi olacaksak bu işe girelim, yoksa 

girmeyelim” dedik. İnanıyorum ki çok 

kısa bir süre sonra Acıbadem Üniversitesi 

kendi alanında Türkiye’nin sınırlarını 

zorlayan, dünyada tanınmış bir üniversite 

haline gelecek. 

Acıbadem Üniversitesi’ni markaya 

dönüştürmek için nasıl bir yol 

izliyorsunuz?

Şu anda zaten hiçbir üniversitede 

olmayan çok iyi bir öğretim üyesi 

kadromuz var. Öğrenci başına düşen 

öğretim üyesi sayısı 3 civarında. Şu andaki 

öğretim üyesi sayısının zamanla daha 

da artacağını düşünüyorum. Çok iyi bir 

temel bilimlerimiz var ama bunu yeni 

kampüsümüz ile daha da genişleteceğiz. 

Bilim yayınlarını destekliyor, araştırmaya 

da ciddi fonlar ayırmayı planlıyoruz. 

İnşallah kısa bir süre içerisinde istediğimiz 

hedeflere ulaşırız.

Acıbadem Üniversitesi’nde sadece sağlık 

bilimleri alanındaki fakülteler mi olacak?

Evet, Acıbadem Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi olacak ve böyle devam 

edecek. Sağlık Bilimleri dışında başka 

bir dalda eğitim vermeyi şu anda 

düşünmüyoruz. 

Acıbadem Üniversitesi vakıf üniversiteleri 

arasında yüzde 46 gibi bir oranla en fazla 

burs veren üniversitelerden biri. Burslarla 

ilgili hedefleriniz neler? 

Öğrencilere burs vermekteki amacımız 

başarılı gençleri eğitmek. Bunun için de 

Acıbadem Eğitim ve Sağlık Vakfı ile Kerem 

Aydınlar Vakfı aracılığıyla öğrencilere burs 

veriyoruz. Üniversitedeki öğrencilerimizin 

önemli bir kısmı %100 burslu öğrenciler. 

Şu anda öğrenci gelirleri, üniversite 

giderlerinin sadece yüzde 20’sini karşılıyor, 

yüzde 80’ini biz sübvanse ediyoruz. Burası 

gerçek bir vakıf üniversitesi. Bizim burada 

ticari hiçbir amacımız yok! Acıbadem 

Üniversitesi’nin bundan sonra da hiçbir 

zaman ticari amacı olmayacak. Her 

zaman gerçek bir vakıf üniversitesi olarak 

kalacak. Biz, vakıflarımızın kaynaklarıyla 

bu üniversiteyi idame ettireceğiz. 

Acıbadem Üniversitesi, öğrencilerine 

mezuniyet sonrasında Acıbadem Sağlık 

Grubu bünyesindeki hastanelerde ve 

sağlık merkezlerinde istihdam olanağı da 

sunacak mı?

Tabii. Bu, branşlara göre değişecek. 

Acıbadem Üniversitesi’nin tüm 

öğrencilerini istihdam etmemiz söz 

konusu olamaz ama burs verdiğimiz 

öğrencilerle ilgili böyle bir çalışmamız 

var. Ancak diğerleri içerisinde ihtiyaç 

duyduğumuz ve başarılı olan gençleri 

bünyemize mutlaka katmak isteriz. Zaten 

öğrenciler Acıbadem kültürü ile yetişmiş 

olacaklar ki, bizim için de önemli olan bu. 

“Acıbadem Üniversitesi 
kendi alanında kesinlikle bir marka olacak!” 

SöyleşiAcıbadem Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 

MEHMET ALİ AYDINLAR

Acıbadem Sağlık Grubu’nun bilgi 

birikimi ve tecrübesini genç nesillere 

aktarmak amacıyla kurduğu Acıbadem 

Üniversitesi, bu yıl eğitim ve öğretime 

başladı. Acıbadem Sağlık Grubu Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Ali Aydınlar, 

Acıbadem Üniversitesi’nin kendi 

alanında bir marka olacağına dikkat 

çekerek, “İnanıyorum ki çok kısa bir 

süre sonra Acıbadem Üniversitesi kendi 

alanında Türkiye’nin sınırlarını zorlayan, 

dünyada tanınmış bir üniversite haline 

gelecek” dedi.
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Marriott Otel toplantı salonunda yapılan 

törene bütün öğretim üyeleri, idari 

personel ve öğrencilerle birlikte mütevelli 

heyeti üyeleri ve mütevelli heyeti 

başkanı da katıldı. Tören öncesinde 

verilen ikramda öğrenciler birbirleriyle 

ve öğretim üyeleriyle tanışma fırsatı 

buldu. Açılış ve saygı duruşunun ardından 

yapılan barkovizyon gösterisiyle devam 

eden törende Acıbadem Üniversitesi 

Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Ali 

Aydınlar, yaptığı konuşmada Acıbadem 

Üniversitesinin ülkemizin sağlık bilimleri 

alanında ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

gücünü yetiştireceğini belirtti. Aydınlar, 

konuşmasının devamında üniversitenin 

kontenjanlarının henüz ilk yılında % 100 

dolmasının ve Acıbadem Üniversitesinin, 

burayı seçen öğrencilerin % 49,8’inin ilk 

üç tercihi içinde yer almasının, kuruma 

olan güvenden ve güçlü öğretim üyesi 

kadrosundan kaynaklandığını ifade etti. 

Üniversitede burs oranının da % 46,7 gibi 

çok yüksek bir oranda olduğunu belirten 

Aydınlar, ayrıca öğretim üyesi başına iki 

öğrencinin düştüğüne de dikkat çekti. 

Daha sonra, açılış töreni Acıbadem 

Üniversitesi kurucu Rektörü Prof. Dr. M. 

Necmettin Pamir’in “Türkiye’de Bilim ve 

Bilgi Üretmek Gerekli midir?” başlığıyla 

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ 
ilk öğrencileriyle eğitime başladı

18 Mayıs 2007 tarihinde 
Acıbadem Eğitim ve Sağlık 
Vakfı tarafından kurulan 
Acıbadem Üniversitesi, 5 
Ekim 2009 Pazartesi günü 
Marriott Otel’de yapılan 
görkemli bir törenle açıldı. 
2009 ÖSS sonuçlarına 
göre ilk defa öğrenci 
alan ve kontenjanlarını 
%100 dolduran Acıbadem 
Üniversitesi, 2009-2010 
Eğitim ve Öğretim yılına
Maltepe Yerleşkesi’nde 
başladı. 

verdiği ilk dersle devam etti. Prof. Dr. 

Pamir’in büyük bir beğeni toplayan, 

etkileyici konuşmasının ardından verilen 

klasik müzik dinletisiyle tamamlanan 

törende öğrenciler, Acıbadem Üniversitesi 

logolu rozetlerini, fular ve kravatlarını 

taktılar.
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Tıp fakültesi öğrencileri ÖNLÜK GİYME 
TÖRENİ Maslak Hastanemizde yapıldı

Tören öncesinde danışmanlar ile 

öğrencilerin tanıştığı kokteylde neşeli 

bir atmosfer yakalanmış ve Acıbadem 

Üniversitesi açılış heyecanını devam 

ettirmiştir. 

Törende, üniversitemiz rektörü Prof. Dr. 

M. Necmettin PAMİR’in üniversitenin 

kuruluşu ile ilgili bilgileri vermesinin 

ardından Mütevelli Heyeti Başkanı 

Mehmet Ali Aydınlar konuşmasını 

yapmıştır. Bu konuşmada üniversitemizin 

ileriye dönük planları ile ilgili ipuçları 

verilmiştir. Bunu takiben Tıp Fakültesi 

öğrencilerine önlükleri giydirilerek 

stetoskopları ile birlikte Acıbadem fular 

ve kravatları hediye edilmiştir. 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nurdan 

Tözün, fakültemiz eğitim programını 

tanıttıktan sonra dekan yardımcısı 

Doç. Dr. Hasan Tanyeri, öğrencilere tıp 

hayatı ile ilgili bir konuşma yapmıştır. 

Tören, toplu fotoğrafların çekilmesi ile 

tamamlanmıştır.  

Maltepe Yerleşkesinde 2009-2010 Eğitim 

ve Öğretim yılında eğitime başlayan 

Acıbadem Üniversitesi’nin ÖSS başarısı 

dikkatleri çekti. Bu sene ilk defa öğrenci 

alarak Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksek Okulu ile eğitim ve öğretime 

başlayan Acıbadem Üniversitesi’ni tercih 

eden öğrencilerin % 49,8’i Acıbadem 

Üniversitesine ilk üç tercihi içerisinde yer 

vermiştir. Kazanan öğrencilerin ağırlıklı 

olarak yabancı dille öğretim yapan özel 

Acıbadem Üniversitesi’nin
ÖSS BAŞARISI

Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Ali 

Aydınlar, ÖSS bursları, Kerem Aydınlar 

Vakfı Bursu’nun yanı sıra Acıbadem 

Hastaneleri’nde doğan ve ÖSS ile 

Acıbadem Üniversitesi’ne girmeye hak 

kazanan adayların da % 100 burslu 

okuyacağını duyurdu. Aydınlar, ayrıca 

Acıbadem Hastaneleri’nde doğmak 

Acıbadem 
Hastaneleri’nde 
doğmanın 
AYRICALIĞI

kadar, Acıbadem Üniversitesi’nde eğitim 

ve öğretim görmenin de mezunlarımızı 

yaşamları boyunca farklı kılacağını ifade 

etti.

liselerden (Robert Kolej, Alman Lisesi 

gibi) Fen Liseleri ve Anadolu Liselerinden 

mezun oldukları görülmektedir. Tıp 

Fakültesinin burslu programını kazanan 

öğrencilerin ikisi ilk 2000; ikisi 2000 ile 

3000; üçü 3000 ile 4000; dördü 4000 ile 

5000 ve dördü de ilk 5000 içerisinde yer 

almaktadır. ÖSS’ye göre kontenjanların 

tamamını dolduran Acıbadem 

Üniversitesi’nin bütün programları, 

Türkiye genelinde eşdeğer programları 

yürüten vakıf üniversiteleri arasında, ilk 

beş içerisinde tercih edilme bakımından 

en üst sıralarda yer almaktadır. Güçlü 

akademik kadrosu, Acıbadem Sağlık 

Grubu’nun vermiş olduğu hizmetin 

kalitesi ve güvenilirliği, yüksek burs oranı 

ve mezuniyet sonrası istihdam olanakları 

üniversitemizi daha ilk senede en üst 

sıralara taşımıştır.

Acıbadem Üniversitesi’nin 
5 Ekim 2009 Pazartesi 
günü Marriott Otel’de 
yapılan açılış töreninin 
ardından Tıp Fakültesi 
öğretim üyeleri ve 
öğrencilerinin katılımı ile 
Maslak Hastanesi toplantı 
salonunda Tıp Fakültesi’nin 
açılışı ve danışman öğretim 
üyeleri ile öğrencilerin 
tanıştığı bir tören 
yapılmıştır. 



10 11

 

ORYANTASYON PROGRAMLARINDA 
öğrenciler öğretim elemanlarıyla buluştu

Öğretim üyeleriyle tanışan öğrencilere 

üniversite binasında yer alan çeşitli 

mekânlar gezdirilerek alacakları 

eğitim hakkında bilgi verildi ve soruları 

cevaplandı. Daha sonra İstanbul’da 

yaşam ve görülecek yerler hakkında bir 

barkovizyon gösterisi yapıldı.

Üniversitemize ilk kayıt yaptıran Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi 

Bölümü öğrencisi Fatma Büşra Sarı, 

Acıbadem Üniversitesi’ne ilk kayıt 

yaptıran öğrenci olmaktan dolayı çok 

heyecanlı olduğunu ifade etti.

Üniversitemizi kazanan öğrencilerin 

kaydı 31 Ağustos – 7 Eylül tarihleri 

arasında Maltepe Yerleşkemiz’de 

yapıldı. Üniversitemiz binası içerisinde 

açılan banka şubesi ve sağlanan diğer 

kolaylıklarla öğrenciler kısa sürede 

kayıtlarını yaptırdı. Bazı öğrenciler 

danışman öğretim üyelerinden ders 

programları hakkında geniş bilgi aldı. 

Acıbadem Üniversitesinin 
İLK ÖĞRENCİSİ

 

2009-2010 Eğitim ve 
Öğretim yılında akademik 
hayata başlayan Acıbadem 
Üniversitesi’nde kayıtlar, 
31 Ağustos - 8 Eylül 
arasında yapıldı. 

2009-2010 Eğitim ve Öğretim yılında 
Acıbadem Üniversitesi’ni kazanan 
öğrencilerimiz, okul eğitime başlamadan 
önce her fakültenin kendi öğretim üyeleriyle 
yaptığı oryantasyon programına katıldı. 
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ 
etkinliği yapıldı

 

Acıbadem Üniversitesi 10 Kasım 2009 günü 
Atatürk’ün ölüm yıldönümünü anmak üzere 
Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde geniş katılımlı 
bir tören düzenledi. Maltepe Belediyesinin, 
geçen yıl kaybettiğimiz Prof. Dr. Türkan Saylan’ın 
adını verdiği kültür merkezinde öğrenciler ve 
üniversite mensupları tören için bir araya geldiler. 

Yrd. Doç. Dr. Melike Şahiner’in sunduğu 

tören, 09.05’te Saygı Duruşu ile başladı. 

Coşkuyla söylenen İstiklal Marşı’nın 

ardından, önce sağlık mensuplarının 

Kurtuluş Savaşı’ndaki katkılarının 

anlatıldığı “Hatırlamak” adlı kısa bir 

barkovizyon gösterimi yapıldı. Daha 

sonra ise üniversite öğretim üyelerinden 

Atatürk İlke ve İnkılâpları Bölümü 

Başkanı Yrd. Doç. Dr. Özgür Mutlu Ulus, 

“Atatürk ve Türk Kadınlarına Yönelik 

Reformlar” başlıklı konuşmasını sundu. 

Ulus, konuşmasına, dünya kadın hareketi 

ile Türkiye’de hareketin çıkışını ve 

karşılaşılan engelleri kısaca hatırlatarak 

başladı.  

Ulus, sözlerine Osmanlı’nın son 

dönemlerinde başlayan kadın hareketinin 

taleplerinin, Atatürk’ün ve Cumhuriyet 

kurucularından belli bir kadronun 

desteklemesi ile özellikle toplumsal 

konularda ve eğitimde büyük oranda 

karşılandığını belirterek devam etti. 

Kadınlara, eğitim ve meslek edinme hakkı 

konusunda özelikle Atatürk tarafından 

büyük önem ve destek verildiğini 

aktaran Ulus, ülkemizde kadınlara çoğu 

Avrupa ülkelerinden daha önce seçme 

ve seçilme hakkının verildiğine dikkat 

çekti. Konuşmada, medeni hukukta 

kadınlar lehine yapılan değişikliklerin 

ve siyasi hakların artmasına rağmen 

henüz istenilen düzeye gelinemediği 

de belirtildi. Kültürel değişiminin tam 

olarak gerçekleşmediğini savunan 

Ulus, genç kadın ve erkek öğrencilerin 

kadın hakları konusunda Atatürk 

devrimlerini tamamlama görevini 

üstlenmeleri gerektiğini vurguladı. Prof. 

Dr. Türkan Saylan’ın kadınların eğitimi 

konusunda çabalarının da anıldığı 

anlamlı konuşmanın ardından genç 

yönetmenlerimizden Tolga Örnek’in 

Atatürk belgeselinin bir kısmı gösterildi. 

Üniversite üyelerinden son konuşmayı 

Acıbadem Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

M. Necmettin Pamir yaptı. Rektör Pamir, 

yaptığı anma konuşmasında Acıbadem 

Üniversitesi’nin Atatürk ilkelerine bağlı 

olduğunu, Atatürkçü bir üniversite 

olduklarını ifade etti. Atatürkçülüğün 

öncelikle “akıl ve mantık” yollarına 

bağlılık ile “bilim”i en büyük değer 

olarak görmekten geçtiğini vurguladı. 

Rektör Pamir, öğrencilerden bilimsel 

düşünceden ayrılmamalarını istedi. 

Atatürk’ün Türk toplumu için ifade ettiği 

öneme, eğitime ve bilim alanına yaptığı 

katkılara değinen Rektör, üniversitelerin 

öğrenci sayılarındaki artışın, özellikle 

Acıbadem Üniversitesi’nde kız öğrenci 

sayısının yüksek oluşunun çok sevindirici 

olduğunu söyledi. Rektör Pamir, 

sağlık alanında iyi eğitilmiş, iyi hizmet 

verebilecek; ama aynı zamanda bilimsel 

çalışmaları yürütebilecek donanımda 

gençler yetiştirme hedeflerini bu anlamlı 

günde tekrar vurguladı. Toplumsal 

kalkınmanın, bilimsel nitelikli çalışmalar 

yapılmasından geçtiğini ifade eden 

Rektör, üniversite öğretim üyelerinden 

özellikle bilimsel etkinliklerini 

arttırmalarını istedi.

 

Pamir, bilimin toplumsal önemine 

değinen konuşmasını tamamladıktan 

sonra törende en son, Atatürk 

resimleriyle tanınmış ressam Etem 

Çalışkan kısa bir konuşma yaptı. Türkan 

Saylan Kültür Merkezi’nde Atatürk 

temalı resimlerden oluşan bir sergi açan 

Çalışkan, Atatürk ile çocuk yaşlarında 

karşılaşmasını, gençlere duygulu sözlerle 

anlattı. Atatürk’ün sanata verdiği 

büyük önem ve değerin onu sanatçı 

olmaya yönlendirdiğini anlatan ressam, 

Cumhuriyetin ilk dönemlerine ilişkin 

aktardığı çarpıcı anılarıyla törene renk 

kattı. Tören, davetlilerin, üniversite 

öğretim üyeleri ve öğrencilerin sergiyi 

gezmeleri ile son buldu. 
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TIP FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ DANIŞMAN ÖĞRETİM 
ÜYELERİYLE beraber akşam yemeğindeydi

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğrencileri 8 Aralık 2009 Salı günü danışman öğretim 
üyeleriyle beraber Marriott Otel’de düzenlenen akşam yemeğine katıldı. 

göre (öğretim üyesi başına düşen dış 

yayın sayısı esas alınarak) sıraladığı, bu 

nedenle üniversite ve tıp fakültelerinin 

yayın sayılarının çok önemli olduğu 

vurgulanmıştır. Günümüz verilerine 

göre en önde gelen üniversitelerimizde 

öğretim üyesi başına yayın sayısının 1,5 

kadar, en önde gelen tıp fakültelerinde 

ise bu oranın 1,6-2,4 kadar olduğu 

belirtilmiştir.

Yayın sayılarında gözlenen bu büyük 

artışların yayın kalitesi ile ilgili bazı 

tartışmalara yol açtığı ve “sayısal artışın 

kalite artışı ile beraber seyretmediği” 

yönünde ciddi eleştirel görüşler olduğu 

belirtilmiştir. Yayın kalite ölçütü olarak 

araştırmanın yayımlandığı derginin 

“etki faktörü” (içinde bulunulan yılda 

bir dergide son iki yılda yayımlanan 

makalelere alınan atıf sayısının makale 

sayısına oranı) ve yayının kendisinin 

aldığı “atıf” sayısının önemi üzerinde 

duruldu. Ülkemizde tıbbi araştırmaların 

çok büyük oranda etki faktörü düşük 

dergilerde yer aldığı ve yayınlara 

alınan atıf sayılarının da ABD ve AB 

ülkelerinden yapılan yayınlara göre az 

olduğu vurgulanmıştır. Yayınlara yapılan 

atıflarla bağlantılı olarak araştırıcıların 

performanslarının değerlendirilmesi 

ve karşılaştırılmasında kullanılan diğer 

bir kalite ölçütünün “h-indeksi” (bir 

araştırıcının ne kadar yayınına ne kadar 

sayıda atıf alındığını gösteren faktör) 

olduğu belirtildi. Ülkemizde tıp alanında 

araştırma ve yayın faaliyetinde bulunan 

araştırıcıların h-faktörlerinin konuya göre 

değişmekle beraber genellikle düşük 

olduğu ve h-indeksi 10 ya da yüksek Türk 

araştırıcıların “başarılı” araştırıcılar olarak 

değerlendirilmesinin mümkün olduğu 

ifade edildi. 

Konuşmanın sonunda tıbbi 

araştırmalarda kaliteyi belirleyen diğer 

önemli bir unsurun, araştırma-yayın 

faaliyetlerinin sürdürülmesi sırasında 

temel evrensel etik değerlere (dürüstlük, 

güvenilirlik, nesnellik, adillik, açıklık, 

yansızlık, bağımsızlık, sorumluluk gibi) 

uyum olduğu ifade edildi. Bu değerlere 

uyumdaki yetersizliklerin “uydurmacılık”, 

“sahtekârlık” ve “intihal” gibi “bilimde 

kötü davranışlara” yol açabildiği ifade 

edilmiş ve araştırma-yayın faaliyetleri 

sırasında veri yönetimi, araştırma 

yöntemi, yazarlık, hakemlik-jüri üyeliği 

ile faaliyetler sırasında bazı “sorunlu 

davranışların” görülebildiğinden söz 

edilmiştir. 

Konuyla ilgili öğretim üyelerimizin ve 

öğrencilerimizin sorularının cevaplandığı 

gece, beraber yenilen yemek sonrasında 

sona ermiştir.Tıp Fakültesi Dâhili Tıp Bilimleri Bölümü 

ve Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı 

Başkanı TUBA üyesi Prof. Dr. İsmail Hakkı 

Ulus, “Ülkemizde Tıbbi Araştırmaların 

Durumu” başlıklı bir konferans vermiştir. 

Prof. Dr. İsmail H. Ulus, konuşmasında 

1970’li yıllardan günümüze kadar uluslar 

arası atıf indekslerine geçen Türkiye 

adresli dış yayınlar, bu yayınlar içinde 

tıbbi araştırmaları konu alan yayınların 

durumu, tıbbi yayınlarda dikkate alınan 

kalite ölçütleri ve tıbbi araştırmalarla ilgili 

bazı temel etik değerlerden söz etmiştir.

Konuşmanın başında 1970’li yıllarda 

uluslar arası atıf indekslerine geçen 

Türkiye adresli dış yayınlar sayısının 

sadece 200 kadar olduğu, günümüzde 

ise bu sayının 25 binler civarına ulaştığı 

belirtilmiştir. Tıbbi yayınların toplam 

dış yayınlar içinde büyük bir yer tuttuğu 

(% 60-65 kadar) ve bu nedenle toplam 

yayında görülen artışların tıbbi araştırma 

ve yayın faaliyetlerin artması anlamına 

geldiği ifade edilmiştir. YÖK’ün her 

yıl dış yayın sayılarını dikkate alarak 

üniversiteleri ve tıp fakültelerini 

araştırma-yayın performanslarına 

Üniversitemizde öğrencilerimizin her 

türlü sorunlarıyla ilgilenmek, kariyer 

planlamasına yardımcı olmak ve 

yönlendirmek amacıyla Rektörlüğümüz 

tarafından danışmanlık sistemi 

oluşturulmuştur. Öğrencilerimiz haftanın 

belli günlerinde danışman öğretim 

üyeleriyle beraber olmaktadır.  Toplantı 

öncesinde verilen kokteylde öğrenciler 

hem birbirleriyle hem de danışman 

öğretim üyeleriyle sohbet etme fırsatı 

bulabilmiş ve daha sonra üniversitemiz 

kurucu rektörü Prof. Dr M. Necmettin 

Pamir, bir konuşma yapmış ve ardından 
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ACIBADEM TOPLANTILARI

Acıbadem Üniversitesi Fikir Grubu 

tarafından düzenlenen Acıbadem 

Toplantıları’nın 05.11.2009 Perşembe 

günü yapılan 4.süne konuşmacı olarak 

Prof. Dr. Erdal Akalın davet edilmiştir. 

“Tıp ve İnnovasyon” isimli konuşma 

öncesi verilen kokteylde öğretim üyeleri 

bir arada olma fırsatını yakalamış ve 

toplantının ardından toplu bir akşam 

yemeği yenilmiştir. Öğretim üyelerinin 

yoğun bir şekilde ilgi gösterdiği ve soru 

sorduğu konuşma sonrasında Prof. Dr. 

Erdal Akalın’a, konuşması için teşekkür 

edilerek anı defteri imzalatılmıştır. 

Prof Dr. Erdal Akalın, anı defterini 

yazarken gösterilen ilgiye teşekkür 

ederek kuruluşundan beri yer aldığı 

 

Acıbadem Üniversitesi Rektörlüğü 
tarafından oluşturulan Acıbadem 
Fikir Grubu her ay bir konuşmacı 
davet ederek yemekli toplantılar 
düzenlemektedir. Prof. Dr. Doğan 
Kuban tarafından verilen uygarlık ve 
kültür konulu konferansla başlayan 
toplantılar, daha sonra Orhan 
Bursalı’nın ve Prof. Dr. Emre Dölen’in 
katılımlarıyla devam etmiş; Bursalı, 
“Türkiye’ de Bilimin Gelişimi”, Dölen 
ise “Bilim Tarihinden Kesitler” başlıklı 
konferanslar vermişlerdir.

Acıbadem Üniversitesi’nin özellikle sağlık 

bilimleri alanında ülkemizde çok önemli 

bir misyonu yerine getireceğini ifade 

etmiştir. Rektör Prof. Dr. M. Necmettin 

Pamir, toplantı sonrasında konuşmacıya 

teşekkür ederek Acıbadem Üniversitesi 

logolu bir kravat ve kupa hediye etmiştir.

08.12.2009 tarihinde 5. konuşmacı 

“Ülkemizde Tıbbi Araştırmaların 

Durumu” isimli konferansı Prof. Dr. 

İsmail Hakkı ULUS vermiştir. 12.01.2010 

tarihinde “Sonsuzluğun Öyküsü” isimli 

konferansı Prof. Dr. Tanıl KOCAGÖZ  

vermiştir.
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Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi 
EĞİTİCİ GELİŞİMİ PROGRAMI yapıldı

Bu program, akademik kadronun eğitim 

alanındaki bilgilerini yenilemek, yenilikleri 

takip etmelerini sağlamak, eğitim 

programının gelişimini desteklemek, 

ölçme değerlendirme standartlarını 

belirlemek ve Acıbadem Üniversitesi 

eğitimine uluslar arası standart getirmek 

amacı ile planlanmıştır. İlk aşamada, 

akademik kadrodan idareci ve eğitici 

konumunda 20 öğretim üyesi seçilmiştir. 

Eğitim alan bu ekip edinimlerini daha 

sonra diğer eğitim profesyonelleri ile 

paylaşacaktır. 

Program, üç ana kurs şeklinde 

planlanmıştır. Birinci kurs, 3-4 Ekim 

2009 tarihlerinde “Eğitim Becerilerine 

Giriş”  ana başlığı altında, tıpta öğrenme 

ve öğretme, tıpta mesleksel yetkinlikler 

ve etkin eğitici temaları çerçevesinde 

gerçekleşmiştir.

Acıbadem Üniversitesi öğrencileri 
YENİ YIL PARTİSİNDE buluştu

Öğrenci Konseyi Başkanı Mehmet Akif 

Şimşek’in konuşmasıyla başlayan 

toplantıda üniversitemizin diğer 

yöneticileri de yeni yıl dileklerini, 

yaptıkları konuşmalarla ifade ettiler. 

Rektörümüz Prof. Dr. M. Necmettin Pamir 

de öğrencilere teşekkür ederek Acıbadem 

Üniversitesi ailesine güzel, sağlıklı 

ve başarılı yıllar diledi. Müzik Kulübü 

öğrencilerinin verdiği mini konserden 

sonra çalan müzik eşliğinde dans eden 

öğrencilerin coşkusu görülmeye değerdi. 

Üniversitemiz Drama Kulübü çalıştırıcısı 

Rezzan Akçatepe ve Halit Akçatepe de 

öğrencilerin ilgi odağı oldular ve geceye 

renk kattılar. 

Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitici Gelişimi Programı, Rektör Yardımcısı ve 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nurdan Tözün önderliğinde düzenlenen ve yeni kurulan 
Acıbadem Üniversitesinin sadece öğrenci eğitimine değil, öğretim üyelerinin eğitimine 
de verdiği önemi gösteren önemli bir programdır.

İkinci kurs, 7-8 Kasım 2009 tarihlerinde 

“Ölçme-değerlendirme”  ana başlığı 

altında ölçme-değerlendirmeye giriş ve 

temel kavramlar, seçenekli sorular ve 

sınavlar, yazılı-sözlü sınavlar, öğrenci 

performansını sınamak, öğrenci 

başarısının izlenmesinde ve programın 

değerlendirmesinde sınavlar, sınav 

ve değerlendirmelerde geçme-kalma 

ölçütleri temalarını işlemiştir. 

Üçüncü kurs, “Eğitim Programı 

Geliştirme” ana başlığı ile 19-20 Aralık 

tarihlerinde planlanmıştır. Kurslar, 

katılımcı öğretim üyeleri tarafından 

ilgiyle izlenmiş, karşılıklı çalışmalar 

yapılmış, hatta eğiticiler ile yapılan 

verimli tartışmalar ve yenilenen bilgiler 

doğrultusunda eğitim programımızın 

yapılanmasında şimdiden kullanılmaya 

başlanmıştır. 

Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından düzenlenen, bütün öğrencilerimizin, akademik 
ve idari personelimizin katıldığı yeni yıl partisi, 29 Aralık 2009 Salı günü 17.00-20.00 
arasında Türkan Saylan Kültür Merkezi fuaye salonunda yapıldı.
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2009-2010 Eğitim ve Öğretim yılına başlayan Acıbadem Üniversitesi’nde 
öğrenciler tarafından sosyal ve kültürel etkinliklerde bulunmak amacıyla 
öğrenci kulüpleri kurulmuştur.

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ kuruldu
Acıbadem öğrencileri TRT 1’DE FERHAT GÖÇER’in 
programına konuk oldu

Öğrencilerimizden aldığımız pozitif geri 

bildirim üzerine yeni kurulan TRT Müzik 

Kanalı’nda 17 Kasım 2009 Salı akşamı 

yine canlı olarak yayınlanan Sertap 

Erener’in konuk olduğu “Kubat’tan 

Sevgilerle” isimli programa TRT’nin 

davetlisi olarak SHMYO, Sağlık Bilimleri, 

Hemşirelik Öğrencileri ve İdari personeli 

katıldılar. Her iki organizasyonda 

sağlanan memnuniyet, gerek TRT gerekse 

özel kanallardaki benzer programlara 

katılım için yeni organizasyonlara zemin 

hazırlamıştır.

başkanlığında kurulmuştur. Yoğun bir 

şekilde faaliyetlerine başlayan kulüpler 

kısa sürede çeşitli etkinlikler yapmaya 

başlamıştır.

Acıbadem Üniversitesi Drama Kulübü 

Rezzan Akçatepe ile yoğun bir şekilde 

çalışmaya başladı. Önümüzdeki yıllarda 

üniversiteler arası tiyatro yarışmasına 

katılmayı hedefleyen drama kulübü 

öğrencileri ayrıca tiyatro dünyasının 

ustalarıyla da söyleşi yapma imkânı 

bulabilecekler. 

Üniversitemiz Müzik Kulübü öğrencileri 

için gitar ve piyano dersleri başladı. 

Danışmanları Prof. Dr. İrfan Güney 

tarafından verilen derslere yoğun ilgi 

duyan öğrenciler kısa süre içersinde 

bir müzik grubu oluşturarak çeşitli 

etkinliklerde performans göstermek 

istiyorlar. Bunun yanı sıra önümüzdeki 

günlerde klasik müzik konserleri 

düzenlemeyi planlayan öğrenciler, 

bahar festivali için de çalışmalarına hızlı 

Anatomi Kulübü,     Prof. Dr. M. Necmettin Pamir

Gezginler Kulübü,   Prof Dr. Serap Arbak

Spor Kulübü,   Arş Gör Çiğdem Özkaya,

Drama Kulübü,   Prof. Dr. İrfan Güney

Astronomi Kulübü,   Prof. Dr. Tanıl Kocagöz

Fotoğrafçılık Kulübü,  Prof. Dr. Metin Türkmen

Müzik Kulübü,    Prof. Dr. İrfan Güney

Folklor ve Dans Kulübü,     Prof Dr. Beki Kan

Sinema Kulübü,    Prof. Dr. Tanıl Kocagöz

bir tempoda devam ediyorlar. Müzik 

Kulübü öğrencileri kısa sürede büyük bir 

sosyal sorumluluk projesini başlatmak 

için yoğun bir şekilde çalışmalarını 

sürdürüyor. Özgün müzik yapacak olan 

grup, birçok konser düzenlemeyi, konsere 

gelecek izleyicilerin de temiz kullanılmış 

bir giysi veya okunmuş bir kitap 

getirmelerini ve toplanacak olan kitap 

ve giysilerin Anadolu’da ihtiyacı olan 

bölgelere gönderilmesini planlıyor. 

Astronomi Kulübü danışmanı Prof. 

Dr. Tanıl Kocagöz, Astronomi Kulübü 

öğrencileri ile üniversitemiz öğrencilerine 

galaksi sitemiyle ilgili çok güzel bir 

mültivizyon gösterisi düzenledi. 

Toplantıya çok sayıda öğrenci ve öğretim 

üyesi de katıldı.

Acıbadem Üniversitesi Gezginler 

Kulübü’nün ilk faaliyeti, bu yıl 9 

Ocak 2010 tarihinde yapılmıştır. 

İstanbul’umuzu gezerek keşfetme 

yolunda ilk olarak Dolmabahçe 

Sarayı’nı gezecek olan Gezginler 

Kulübü danışmanı Prof. Dr. Serap 

Arbak, Osmanlı İmparatorluğu’nun son 

dönemlerine ve Ulu Önder Atatürk’ün 

son yıllarına şahitlik etmiş olan bu tarih 

ve kültür hazinesini rehber eşliğinde 

öğrencilerimize gezdirmiş ve onların 

sorularını yanıtlamıştır.

14 Kasım 2009 Cumartesi 
TRT 1 Prime Time’da canlı 
olarak yayınlanan, ses 
sanatçısı Göksel’in konuk 
olduğu  “Ferhat Göçer 
İle”  programına, TRT’den 
gelen davet üzerine 
Acıbadem Üniversitesi 
SHMYO öğretim görevlileri 
organizasyonu ile SHMYO 
öğrencileri ve öğretim 
görevlileri katıldı.
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Acıbadem öğrencileri 
DİVRİĞİ KÜLLİYESİ FOTOĞRAF SERGİSİNDEYDİ

 

Sergi öncesinde Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr Canan 

Erzen ve sergi esnasında Anestezi 

Teknikeri Tuba Usseli, öğrencilerimizi bu 

muhteşem yapı hakkında bilgilendirdi. 

Öğrencilerimiz, Divriği Külliyesi Fotoğraf 

Sergisi’nden benzer ziyaretlerin ve 

gezilerin tekrarı dileğiyle ayrıldılar.

SHMYO “Güzel Sanatlar” seçmeli dersinin 

öğretim görevlisi Perran Üstündağ, 

öğrencileri ile birlikte, 07.01.2010 

tarihinde “İstanbul Modern Sanat 

Müzesi”ne bir gezi ve bilgilendirme 

toplantısı düzenlemiştir. 35 öğrencinin 

katılımı ile gerçekleştirilen bu gezide 

öğrenciler, “İstanbul Modern Sanat 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu öğrencileri 
RESİM SERGİSİNDEYDİ

23.10.2009 tarihinde Acıbadem Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek 
Okulu’nun 50 öğrencisi, öğretim görevlisi Pınar Elpen ve Anestezi Teknikeri Tuba Usseli 
eşliğinde İstanbul Teknik Üniversitesi Taşkışla Binası’nda sergilenen ve Anadolu’da 
Selçuklu döneminden kalmış olup, en küçük Anadolu Beylikleri’nden birinin bir alt 
merkezinde inşa edilen külliyenin fotoğraflarını konu alan sergiyi ziyaret ettiler. 

 

Müzesi”nin daimi resim koleksiyonunun 

yanı sıra, İstanbul’da doğan ve Mimar 

Sinan Güzel sanatlar Akademisinden 

mezun olan dünyaca ünlü sanatçı 

Sarkis’in “Site” isimli sergisini görme 

fırsatı bulmuşlardır. Yaklaşık iki saat 

boyunca çağdaş Türk sanatçılarının 

resimlerini ve Sarkis’in sergisini inceleyen 

öğrenciler dönem boyunca işledikleri ders 

konularının bir kısmını görsel olarak da 

inceleme fırsatı bulabilmişlerdir

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ KÜTÜPHANESİ 
giderek büyüyor

Okuma salonumuzda bulunan çalışma 

masalarında, okuyucularımız internet ve 

araştırma hizmetlerinden yararlanarak 

bilgi gereksinimlerini karşılamaktadır.

Kütüphanemizde tüm kaynaklar, NLM 

(National Library of Medicine) sınıflama 

sistemine göre kataloglanmakta 

ve Kütüphane Programı Yordam’a 

aktarılarak okuyucularımıza 

web üzerinden tarama olanağı 

sunulmaktadır. Tarama, yazar, başlık, 

konu ve anahtar kelime aracılığıyla 

yapılabilmektedir. Kaynaklar, kitapların 

kapakları ve içindekiler sayfası 

taranarak aktırılmaktadır. Bununda 

yanında okuyucularımız kütüphaneye 

gelmeden internet üzerinden uzatma 

ve ayırtma işlemlerini de kendileri 

yapabilmektedirler. Ayrıca oluşturulacak 

olan proxy serverla abone olunan tüm 

veritabanlarına kampus dışından da 

erişim sağlanacaktır.

Chip, PcNet, National Geographic Türkiye, 

Atlas gibi süreli yayınlar abonelikleri 

sayesinde kütüphane dermesine çeşitlilik 

kazandırılmıştır. 

 

 

Kütüphanemizde yer almayan kaynaklar, 

diğer üniversitelerden, akademik ve idari 

personelimiz için kütüphaneler arası 

ödünç verme hizmeti olan ILL (Inter 

Library Loan) aracılığıyla sağlanmaktadır. 

Ayrıca Ulakbime üye olunarak buradaki 

belge sağlama hizmetinden yararlanılarak 

yurtiçinde bulunan makalelere de erişim 

olanağı sağlanmaktadır. 

Üniversite kütüphanemiz akademik 

ve idari personelin yanı sıra 

araştırma için dışardan gelen tüm 

kullanıcılara açıktır. Dışardan gelenler 

doldurdukları kütüphane formları 

karşılığında kütüphanemizden 

yararlanabilmektedirler. Öğretim 

üyelerimiz, üniversitemizin 

kütüphanesine 10.000’den fazla kitabı 

bağış olarak kazandırmıştır.

Üniversitemizin 
Kütüphane ve 
Dökümantasyon Daire 
Başkanlığı, 10.000 
üzerinde kitap, süreli yayın 
abonelikleri ve Ulakbim 
EKUAL üyeliği sayesinde 
sağlanan Ebsco, Taylor 
& Francis, Ovid, Science 
Direct ve Web of Science 
veritabanları kaynaklarıyla 
hizmet vermektedir. 
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ÖĞRENCİ KONSEYİ BAŞKANI SEÇİMİ yapıldı

sınıf temsilcisi olarak belirlendi. Sınıf 

temsilcilerinin aralarında yaptığı seçim 

sonucunda Öğrenci Konseyi Başkanı 

olarak Tıp Fakültesi öğrenci temsilcisi 

Mehmet Akif Şimşek seçildi. 

Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Başkanı 

Mehmet Akif ŞİMŞEK 25-27 Aralık 2009 

tarihinde Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üniversitesinde yapılan IV. Ulusal Öğrenci 

Konseyi toplantısına katılmıştır.

Öğrencilerin büyük bir ilgi gösterdiği 

seçim, öncelikle sınıf temsilcilerinin 

seçilmesiyle başlandı. En çok oyu alan 

öğrenciler arasından,

Tıp Fakültesinden, Mehmet Akif ŞİMŞEK    

Sağlık Yönetimi Bölümünden, Yunus ÇAKIR   

Hemşirelik Bölümünden,  Merve ARSLAN                

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünden, Muhammed Fatih KAVAK  

Paramedik Programından, Osman ŞİMŞEK                  

Anestezi Programından, Gizem ERKUŞ                    

Patoloji Laboratuar Teknikleri Programından, Osman EJDEROĞLU       

Tıbbi Laboratuar Teknikleri Programından, Yaşar Anıl ORHAN       

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programından, Belkıs YILMAZ  

Radyoterapi Programından, Oğuz Kaan DİNÇ     

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programından Sezen BORA  

Acıbadem Üniversitesi 
Öğrenci Konseyi Başkanlığı 
için 5 Kasım 2009 tarihinde 
seçim yapıldı. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan 

Güney’in başkanlığında oluşturulan 

tanıtım ekibi, ilk olarak 19-21 Mart 

2009 tarihleri arasında Antalya’da 

düzenlenen 9. Yükseköğretim fuarına 

katılmıştır. Üniversitemiz standına 

yoğun ilgi gösteren öğrencilerin sorularını 

yanıtlayan tanıtım ekibimizi daha sonra 

“Doğru Tercih” programının yapımcısı 

Sadık Gültekin ve eğitim yazarı Abbas 

Güçlü ziyaret etmiştir. Daha sonra 

26-28 Mart 2009 tarihleri arasında 

Gaziantep’te yapılan 6. GAP ve Eğitim 

Fuarına katılan üniversitemiz standına 

burada da çok yoğun ilgi gösterilmiştir. 

13 - 16 Nisan 2009 tarihleri arasında 

İstanbul’da Feshane’de yapılan Eğitim 

fuarına da katılan Acıbadem Üniversitesi 

standı, öğrencilerin ve velilerin yoğun 

ilgisiyle karşılaşmış; adayların soruları 

cevaplanmıştır. Bu tür faaliyetlerine 

2010’da da devam edecek olan Acıbadem 

Üniversitesi, yeni yılda Antalya, 

Gaziantep, Samsun, Bursa ve İstanbul’da 

yapılacak olan eğitim fuarlarına katılarak 

ÖSS adaylarıyla karşılaşmayı ve onların 

sorularını cevaplayarak üniversitemiz 

hakkında gerekli bilgileri vermeyi 

planlamaktadır.

EĞİTİM FUARLARI

Acıbadem Üniversitesi, 
İstanbul içindeki ve 
dışındaki eğitim fuarlarına 
katılarak ÖSS adaylarıyla 
buluştu. 
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Acıbadem Üniversitesi öğretim üyeleri FB TV’DE

Üniversitemiz öğretim üyeleri FB TV’de 

“Eğitimde Farklı Bakış” programına 

katılarak yüksek öğretim görmek isteyen 

öğrencilere meslek tanıtımlarının yanı 

sıra, üniversitemizin de tanıtımı yaparak 

tercih dönemi boyunca ÖSS adaylarının 

sorularını cevaplamıştır. Canlı olarak 

yayınlanan programda adaylar telefonla 

veya web üzerinden e-posta yoluyla 

bağlanarak sorular sormuşlar, öğretim 

üyelerimiz de adayların sorularını 

cevaplamıştır.

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ DERGİSİ yayına başladı
Diğer taraftan, geleceğin sağlık ordusuna 

katılacak insan gücünün çağdaş 

yöntemlerle eğitilmesi ve en üst düzeyde 

bilgi ve beceri kazanmasını desteklemek 

amacıyla da dergide “Tıp/Sağlık Eğitimi” 

başlığı altında bir bölüme yer ayrılmıştır. 

Dergiye kabul edilecek makaleler; 

araştırma, deneysel çalışma, olgu 

sunumu, derleme, ilginç görüntüler ve 

editöre mektuplardan oluşmaktadır. 

Ayrıca tıp dünyasından haberler, etik, tıp 

tarihi ile ilgili yazılar da yer almaktadır. 

Yazılar, başta tıp olmak üzere hemşirelik, 

fizyoterapi, beslenme, sağlık eğitimi, 

sağlık yönetimi, spor sağlığı, sağlık 

ekonomisi vb. sağlık ile ilgili çeşitli bilim 

alanlarından olabilir. Mart, Haziran, 

Eylül ve Aralık aylarında olmak üzere 

yılda dört sayı olarak, hem elektronik 

ortamda hem de dört renkli orijinal baskı 

olarak çıkacak olan derginin yayın dili 

Acıbadem Üniversitesi’nin 
bilimsel yayın organı olan 
Acıbadem Üniversitesi 
Dergisi’nin amacı, 
ülkemizde ve dünyada 
sağlık bilimleri ve özellikle 
de tıp alanında kaydedilen 
güncel gelişmeleri 
aktarmak, özgün bilimsel 
çalışmaların bilim 
dünyasına mal edilmesini 
sağlamak, aynı zamanda 
da olumlu ve olumsuz 
yönleriyle bu gelişmelerin 
tartışıldığı bilimsel bir 
forum yaratmaktır. 

 

FİKRİNE SAĞLIK PROJE YARIŞMASI başladı

Para ödülünün yanı sıra dereceye giren 

öğrenciler Acıbadem Üniversitesinde 

burslu okuma olanağına da sahip 

olacaklar.  Projelerin değerlendirilmesi 

için oluşturulan komisyon ön eleme 

yaptıktan sonra yarışmaya katılacak 

92 projenin isimleri, üniversitenin web 

sayfasında ilan edilmiştir. Öğrencilerin, 

sunmuş oldukları proje tekliflerini 

mayıs ayına kadar tamamlayarak 

üniversiteye göndermeleri gerekmektedir. 

Değerlendirme tamamlandıktan sonra 

mayıs ayı içersinde yapılacak törenle 

dereceye giren yarışmacılara ödülleri 

verilecektir.

Ülkemizde sağlık bilimleri alanında 

ilk defa düzenlenen proje yarışmasına 

öncülük eden Acıbadem Üniversitesi 

dereceye giren yarışmacıya sağladığı 

burs olanağı ile nitelikli araştırmacıların 

eğitimine de önemli bir katkı sağlamayı 

hedeflemektedir. Böyle bir proje 

 

Acıbadem Üniversitesinin 
sağlık bilimleri alanında 
ülkemizin genç 
araştırmacılarını teşvik 
etmek amacıyla lise 
öğrencileri arasında 
düzenlediği “Fikrine Sağlık” 
proje yarışmasına yoğun 
ilgi gösterildi. İlk defa 
Acıbadem Üniversitesi 
tarafından düzenlenen bu 
yarışmada lise öğrencileri 
tarafından hazırlanan 
projeler yarışacaktır. 

yarışmasının düzenlenmesinden duyulan 

memnuniyet, gerek öğrenciler ve gerekse 

liselerdeki yöneticiler ve öğretmenler 

tarafından üniversite yetkililerine 

bildirilmiştir.

Türkçe, özetler İngilizce ve Türkçedir. İlk 

sayısı 2010 senesi Ocak ayında çıkmıştır. 

Dergiye basılmak üzere birçok makale 

gönderilmiştir.
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Karşı Refleks: Biyoteknoloji, 21. Yüzyılda 

Yüksek Eğitim: Dünya ve Türkiye, Prof. 

Dr. A. Zeynep GÜVEN’ in sunumu Obezite 

ve Diyet, Prof. Dr. T. Canan ERZEN’ in 

sunumu Radyolojinin Gelişimi ve Tıbba 

Etkileri, Prof. Dr. Enis ÖZYAR’ ın sunumu, 

Bilim Kurgu Hayatımızda ve Radyasyon 

ve Etkileri, Prof. Dr. İsmail Hakkı ULUS’ un 

sunumu, Nörodevrim, Prof. Dr. Aydın SAV’ 

ın sunumu, Herkesin Bir Gelecek Planı 

Vardır. Bireysel Yönelimler nasıl gelişir?  

Prof. Dr. Metin TÜRKMEN’ in sunumu 

Vakıf Üniversitesinde Öğrenim Görmenin 

Getireceği Avantajlar, Prof. Dr. Hasan 

Murat TANYERİ’ in sunumu, Neden Tıp? 

Doç. Dr. Selçuk PEKER’ in sunumu, Tıp 

ve Teknoloji, Doç. Dr. Meriç ŞENGÖZ’ ün 

sunumu, Radyasyonun hayatımızdaki 

yeri-tıpta kullanım alanları ve Kanser ve 

Tedavisindeki Yenilikler

Liselerin, üniversitemizi ve Acıbadem 

Grubu Hastaneleri’ni geçtiğimiz yıl 

başlayan ziyaretleri bu sene de yoğun 

bir şekilde sürmektedir. 14 Aralık 2009 

Pazartesi günü saat 9.30’da Acıbadem 

Maslak Hastanesi’ni ziyaret eden ve 

Tıp fakültesinde okumak isteyen 18 

kişilik bir gruptan oluşan Robert Kolej 

öğrencileri ve öğretmenleri hastanemizi 

Acıbadem Üniversitesi öğretim üyeleri 
LİSELİ GENÇLERLE BULUŞTU

2009 senesinde Darüşşafaka Lisesi ile 

başlayan seminerlere Kadıköy Anadolu 

Lisesi, Pertevniyal Lisesi, İstanbul Erkek 

Lisesi, Haydarpaşa Lisesi, Hüseyin Avni 

Sözen Lisesi, Irmak Okulları, Özel Musevi 

Lisesi, Hisar Eğitim Vakfı Okulları, Özel 

Notre Dame de Sion Fransız Lisesi, 

Beşiktaş Anadolu Lisesi, Koç Lisesi, Özel 

Amerikan Robert Lisesi ve İstanbul’daki 

birçok lisede devam edildi.

Bunun yanı sıra Atatürk Fen Lisesi, 

Özel Üsküdar Amerikan Lisesi, Özel 

Amerikan Robert Lisesi öğrencilerinden 

sağlık bilimlerine ilgi duyan öğrenciler 

Acıbadem Kozyatağı ve Maslak 

Acıbadem Üniversitesi 
öğretim üyeleri çeşitli 
konularda seminerler 
vermek üzere liselere 
giderek gençlerle 
buluştu, onların sorularını 
yanıtlayarak üniversitemiz 
hakkında bilgi verdi. 

hastanelerimizi ziyaret ederek öğretim 

üyelerimizden bilgi aldı, tıp mesleği ile 

ilgili merak ettikleri soruları sordu ve 

hastanelerimizi gezdi. 2010 senesinde de 

devam edecek olan seminerler için seçilen 

ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdikleri 

konular şunlardır: 

Prof. Dr. M. Necmettin PAMİR’ in sunumu 

Tıbbın Dünü, Bugünü, Yarını. Prof. Dr. 

A. Nurdan TÖZÜN’ ün sunumu Tıp ve 

Sanat, Prof. Dr. İrfan GÜNEY’ in sunumu 

Yaşama Sanatı ile Yükseköğretimden 

Beklentilerimiz, Prof. Dr. Beyazıt 

ÇIRAKOĞLU’ nun sunumu,  21. Yüzyılda 

Doğa, Yaşam ve Bilim, Global Isınmaya 

gezerek Acıbadem Üniversitesi hakkında 

öğretim üyelerimizden bilgi almışlardır. 

Acıbadem Üniversitesi öğrencilerinin  

%18’i yabancı dille eğitim yapan özel okul 

öğrencilerinden (Robert Kolej, Üsküdar 

Amerikan Lisesi, Koç Lisesi, Alman Lisesi 

gibi) oluşmaktadır. 2009–2010 Eğitim 

ve Öğretim yılında da Tıp Fakültesi’nde 

Robert Kolej mezunu 7 öğrencimiz 

bulunmaktadır.
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Acıbadem Üniversitesi 
KAMPUS OTOMASYON SİSTEMİ aktif hale geçirildi

Ürün kapsamında öğrencilerin 

üniversiteye kabul sürecinden, mezuniyet 

ve mezuniyet sonrası tüm işlemleri, 

bunun yanında üniversite içindeki diğer 

faaliyetleri (İnsan Kaynakları Yönetimi, 

CRM, Mali İşler, Varlık Yönetimi, Satın 

Alma, Stok Yönetimi, Kapı Geçiş Güvenlik 

Sistemleri, Kütüphane vb.) kampus 

otomasyon başlığı altında entegre olarak 

ele alınmıştır. 

Türkiye de ilk defa uygulamaya alınan bu 

Acıbadem Üniversitesinin kuruluş vizyonu ve değerlerinin bir parçası olarak 
üniversitenin kuruluşu ile beraber Bilgi Sistemleri alt yapısı da bu değerleri 
destekleyecek şekilde oluşturulmaya başlanmıştır. Bunun için kapsamlı bir analiz 
çalışması yapılmış ve bu değerlendirmeler sonucunda, şu anda yurt dışında yaklaşık 
800 üniversitede kullanılan Peoplesoft Campus ürününe karar verilmiştir. 

ürünle, hem teknolojik hem de işlevsel 

olarak klasik öğrenci işleri uygulamaları 

dışında, kampus içi iletişimi destekleyici, 

üniversitede kullanılan diğer uygulamalar, 

kamu ve özel kurumlar ile tümüyle 

entegre bir alt yapı oluşturulmuş ve 

2009 eğitim dönemi ile sistem kullanıma 

açılmıştır. 

Ürün içindeki uygulamalar tümüyle web 

tabanlı olup, öğrenci işleri personeli 

beraberinde akademik personel ve 

 

öğrencilerin etkileşimli olarak kullanımına 

açıktır. Bir portal üzerinde ders içi ve ders 

dışı tüm etkinlikler dinamik ve esnek bir 

yapıda yönetilmektedir. 

Böylece yüksek öğrenim değer zincirinin 

önemli bir halkası olan Üniversite Bilgi 

Sistemleri alt yapısı, mevcut ve gelecekte 

oluşacak gereksinimleri karşılayacak 

esneklikte oluşturulmuştur.  

ÜNİVERSİTEMİZ WEB  SAYFASI GÜNCELLENME 
çalışmaları başlatıldı

 2009-2010 eğitim döneminin başlaması 

ile sitenin etkin kullanımı artmıştır. Hem 

dışarıdan hem de üniversite öğrenci ve 

akademisyenlerinin kullanımı için uygun 

alt yapısı sağlanmış olan web sitesi, 

dinamik olarak kullanıma başlanmıştır.

Güncellemeleri yakından takip edebilmek 

amacıyla her bölümün katkısı alınarak 

Prof. Dr. Hasan Tanyeri başkanlığında 

Acıbadem Üniversitesi web sitesi izleme 

komisyonu kurulmuştur. Komisyon 

düzenli toplantılar ile web sayfasının 

güncellenmesi, yenilenmesi üniversiteyi 

en üst düzeyde temsil edebilmesi için 

çalışmalarını sürdürmektedir. 

Web sitesinin içeriğinde 

üniversitemizdeki tüm bölümlere ait 

akademik ve ders bilgilerine ulaşılabildiği 

gibi, akademik kadroya ait her türlü detay 

bilgi de yer almaktadır.

Acıbadem Üniversitenin 
açılması ile birlikte 
üniversitenin dış dünyaya 
açılan gözü olarak 
üniversite internet sitesi 
ilk olarak 2008 yılında 
hazırlanmıştır. 

Ayrıca üniversitemiz hakkındaki haberler, 

düzenlediğimiz etkinlikler ve her türlü 

duyurumuza web sitesinden kolaylıkla 

ulaşılabilmektedir. 

Gelişen teknoloji ile birlikte web sitemizin 

2010 başından itibaren yenilenmesi 

planlanarak bu konuda gerekli alt yapı 

hazırlıklarına başlanmıştır. Bu yenilenme 

ile Acıbadem Üniversitesi web sayfası, bir 

web sitesi olmanın yanı sıra Acıbadem 

Üniversitesinin extranet alt yapısı ile 

tamamen sanal ortamda en üst düzey 

güvenlik sağlayıcılığı ile her türlü eğitime 

ve haberleşmeye olanak sağlayacak yüzü 

olacaktır.
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Acıbadem Üniversitesi ERASMUS BİRİMİ kuruldu

Bilindiği gibi, ülkemizin ve dünyanın 

ihtiyaç duyduğu, donanımlı, araştırmacı, 

dinamik sağlık profesyonelleri yetiştirme 

amacıyla, 2007 yılında Acıbadem 

Üniversitesi kurulmuş ve 2009/2010 

akademik yılında da ilk öğrencilerini 

kabul etmiştir. Deneyimli ve araştırmacı 

akademik kadrosu, sunduğu teknolojik 

olanaklar ve ortam ile yeni nesillere farklı 

bir üniversite dünyasının kapılarını açan 

Acıbadem Üniversitesi, sadece ülkemizde 

değil; dünyanın her yerindeki gelişmeleri 

yakından takip etmektedir. Öte yandan, 

küreselleşen dünyada bilimsel yeniliklerin 

yanı sıra kültürel etkileşimlerin insanların 

ve toplumların gelişiminde büyük önemi 

olduğu yadsınamaz bir gerçektir. Bu bilinç 

doğrultusunda, Avrupa Birliği Eğitim ve 

Gençlik programlarının yürütülmesi ve 

diğer gelişmiş ülkelerle öğretim üyesi 

ve öğrenci değişimlerinin yapılabilmesi 

amacıyla Acıbadem Üniversitesi Dış 

İlişkiler ve Erasmus Ofisi oluşturulmuş 

ve ofis, eğitim-öğretimin ilk yılında 

çalışmalarına başlamıştır. 

Öncelikli hedef, Avrupa Komisyonu 

Eğitim Programları’na katılmaktır. 

Bilindiği gibi Avrupa Komisyonu Eğitim 

programları “Hayat Boyu Öğrenme” adı 

altında küreselleşmenin ışığında “bilgi 

paylaşımı” amacıyla oluşturulmuş ve 

farklı kitlelere hitap etmesi açısından 

değişik isimlerle tanımlanmıştır. Özellikle 

yüksek öğretim düzeyinde ve yetişkin 

kitlelere hitap etmesi açısından üç temel 

Avrupa Birliği Yüksek Öğretim Değişim Programı Erasmus’a üye olabilmek için başvuru 
yapan üniversitemiz, söz konusu programa kısa sürede dâhil oldu. 

program belirlenmiş ve komisyona 

üye olan tüm ülkeler tarafından kabul 

edilmiştir. Leonardo Programı, mesleki 

eğitim amacıyla oluşturulmuş olan bir 

program olup kişilerin mesleki bilgi ve 

deneyimlerinin gelişmesini amaçlarken; 

Grundtvig Programı mesleki eğitim 

dışında her çeşit yetişkin eğitimi ve 

yaygın eğitim üzerine odaklanır. Öte 

yandan Erasmus programı, yüksek 

öğretim kurumları arasında ortak 

projeler üretilerek gerek öğrenci gerekse 

akademik personel değişimi yapılmasını 

amaçlamaktadır. Avrupa Komisyonu, 

Erasmus programı için karşılıksız mali 

destek sağlamaktadır. 

Özellikle sağlık sektöründe yetiştireceği 

profesyonellerin eğitimi ve/veya 

akademik projelerin yürütülebilmesi 

ve geliştirilebilmesi için Acıbadem 

Üniversitesi, Erasmus programına 

katılma kararı almış ve söz konusu 

programa katılma girişimlerine 

başlamıştır. Ülkemizde Avrupa Birliği 

Eğitim ve Gençlik Komisyonu tarafından 

yürütülen ve T.C. Başbakanlık Devlet 

Planlama Teşkilatı Avrupa Birliği Eğitim 

ve Gençlik Programları Merkezi-Ulusal 

Ajans tarafından yönetilen Erasmus 

Değişim Programı’na 2008 yılında üyelik 

başvurusunda bulunulmuş; bu üyeliğin 

yapılabilmesi için gerekli olan “Erasmus 

Üniversite Beyannamesi” ise 2009 yılında 

alınmıştır. Söz konusu beyanname 

çerçevesinde öğrenci ve akademik 

personel değişimleri yapılabilecektir. Bu 

bağlamda, ön çalışmalar başlamış olup, 

dünyanın önde gelen üniversiteleriyle 

ikili anlaşmalar yapılabilmesi için 

temaslarda bulunulmuştur. Erasmus 

Programı bünyesinde anlaşma yapılması 

için çalışmalar başlatılan üniversiteler 

arasında Humbolt Üniversitesi (Almanya), 

Universita degli Studi D’Insubria 

(İtalya), Maastricht Üniversitesi 

(Hollanda), Radboudt Üniversitesi 

(Hollanda), Nottingam Üniversitesi 

(İngiltere) bulunmaktadır. İkili anlaşma 

yapılabileceği öngörülen üniversiteler ve 

enstitüler araştırılmaktadır. Bu süreç en 

kısa sürede tamamlanarak temaslara 

başlanacaktır.

Bilindiği üzere, YÖS (Yabancı Uyruklu 

Öğrenci Sınavı)  Yükseköğretim 

Kurulunun uyguladığı sınavlar arasından 

çıkartılmış; bu sınavın üniversitelerin 

kendilerinin belirleyecekleri ölçütlere 

uygun olarak yapılmasına karar 

verilmiştir. Bu kapsamda Acıbadem 

Üniversitesi’nde 2010/2011 akademik 

yılından itibaren YÖS Sınavı uygulanacak 

ve yurtdışından öğrenci alımı 

başlayacaktır. Özellikle, Rusya ve Türkî 

Cumhuriyetler, Balkan ve Ortadoğu 

ülkelerinden öğrencilerin üniversiteye 

gelmeleri hedeflenmektedir.

2010-2011 akademik yılında öğretim üyesi 

ve öğrenci değişimleri kapsamında yurt 

dışından gelecek olan kişiler için uyum 

programı yapılması öngörülmektedir.  

Program, farklı bir ülkede yaşamaya 

uyum sağlamaya yönelik bilgilerin 

kazandırılması için uygulanacaktır. 

Kültürel anlamda ise, binlerce yıllık 

tarihi bünyesinde barındıran ve birçok 

farklı uygarlığa ev sahipliği yapmış olan 

İstanbul’un tarihi ve turistik çehresine 

ek olarak gelen kişilerin kolaylıkla 

ulaşabilecekleri konser salonları, 

sinemalar, restaurant’lar, ziyaret 

edebilecekleri müzeler ve ören yerleri de 

tanıtılacaktır. Belirli zaman aralıklarıyla 

söz konusu yerlere düzenlenecek gezilerle 

sosyal aktiviteler yapılacaktır. Ayrıca, Türk 

örf, âdetleri ve Türk mutfağının yanı sıra; 

Türk misafirperverliği de vurgulanacak 

ve böylece kültürel anlamda da paylaşım 

sağlanmış olacaktır. Eğitim ve öğretim, 

değişimin başlayacağı ilk yıl Acıbadem 

Üniversitesi Maltepe Yerleşkesi’nde, 

daha sonraki yıllarda ise Kozyatağı 

Yerleşkesi’nde yapılacaktır. 

Gelecek için dinamik, araştırmacı, çağdaş, 

gelişime açık bilim insanları yetiştirerek 

sağlık sektörüne kazandırmayı 

amaç edinen Acıbadem Üniversitesi, 

akademik ve öğrenci değişimlerini 

Amerika Birleşik Devletleri, Kanada ve 

Uzak Doğu ülkeleriyle de sürdürmeyi 

hedeflemektedir. Değişimin sürekli 

hâle gelmesi ise başlıca amaç olarak 

benimsenmiştir. Böylelikle, bilimsel 

ve kültürel paylaşımların sürekliliği 

sağlanacaktır.

Acıbadem Üniversitesi Erasmus Dış İlişkiler ve Erasmus Ofisi Yapılanması

Dış İlişkilerden sorumlu Rektör Yardımcısı .................................Prof. Dr. A. Nurdan Tözün

Dış İlişkiler Ofisi ve Erasmus Ofisi Sorumlusu ...............................................Ayşe Batman

Koordinatörler

Kurumsal Erasmus Koordinatörü ........................................................Prof. Dr. Mert Ülgen

Tıp Fakültesi Erasmus Koordinatörü ..............................................Doç. Dr. Pınar Topsever 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Erasmus Koordinatörü ........................... Prof. Dr. Zeynep Güven 

Sağlık Bilimler Fakültesi Erasmus Koordinatör Yardımcısı .......... Yrd. Doç. Dr. Ayçe Atalay    

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Erasmus Koordinatörü..........Prof. Dr. Mert Ülgen  

Erasmus Komisyon üyeleri

Doç. Dr. Hasan Tanyeri ........................................................................Tıp Fak. Dekan Yard. 

Seda Tezkan ............................................................................Öğrenci İşleri Daire Başkanı

Mehmet Akif Şimşek ..............................................................................Öğrenci Temsilcisi

Prof. Dr. Beyazıt Çırakoğlu ..................................................Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı
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ÖDÜL KAZANAN öğretim üyelerimiz

10-15 Kasım 2009, Antalya 45. 

Ulusal Nöroloji Kongresinde sunulan 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Nöroloji 

Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yard. 

Doç. Dr. Dilaver Kaya, Prof. Dr. Fehim 

Arman, Radyoloji Anabilim dalı öğretim 

üyelerinden Yard. Doç. Dr. Alp Dinçer, Prof. 

Dr. Canan Erzen, Halk Sağlığı Anabilim 

dalı öğretim üyelerinden Doç. Dr. Nadi 

Bakırcı, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim 

dalından Prof. Dr. M. Necmettin Pamir’ 

in hazırladığı; “Hemiparezisi Olan Akut 

İskemik İnmeli Hastalarda Primer Motor 

Korteks Etkilenimi ve Hastaların 3 Aylık 

Prognozları, Başvuru Difüzyon MRG 

ile Belirlenebilir mi?” başlıklı sunumla 

birincilik ödülü, 

Üniversitemiz Nöroloji Anabilim Dalı 

öğretim üyelerinden Yard. Doç. Dr. Murat 

Kürtüncü çalışması olan “Nöro- Behçet 

Hastalığında Antinöronal Antikorlar” 

isimli çalışmayla ikincilik ödülü, 

27-30 Haziran 2009, tarihinde 

Almanyada düzenlenen “1st Meeting 

of Otorhinolaryngology Head and Neck 

Surgery in Colloboration with EUFOS, 

Mannheim, Germany”  de Kulak Burun ve 

Boğaz hastalıkları Anabilim Dalı öğretim 

üyelerinden Doç. Dr. Hüseyin Özcan’ ın  

“Temporal Branches of the Facial Nevre 

and Their Relationships with the Facial 

Layers” başlıklı çalışması en iyi poster 

(birincilik) ödülü,

Acıbadem Üniversitesi 
ÖĞRETİM ÜYELERİNİN YAYINLARI

Uluslararası Diğer Dergilerde Yayınlanan Yayınlar 23,

Uluslar arası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında Basılan Bildiriler 146,

Yazılan Uluslar arası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler 27,

Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makaleler 100,

Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında Basılan Bildiriler 408,

Diğer Yayınlar 53,

Ödüller 27,

Bilimsel Etkinlikler 367.

Acıbadem Üniversitesi bilimsel çalışmalarla yayın sıralaması bakımından en üstlerde yer 

almayı planlamaktadır. 

28 Ekim–1 Kasım 2009, Antalya 

da düzenlenen 31. Türk Ulusal 

Otorinolaringoloji ve Baş-Boyun 

Cerrahisi Kongresinde Kulak Burun 

ve Boğaz hastalıkları Anabilim Dalı 

öğretim üyelerinden Doç. Dr. Hüseyin 

Özcan “Ezilmiş İnsan Auriküla ve 

Kostra Kıkırdağı Canlılığının Hücre 

Kültüründe Değerlendirilmesi” başlıklı 

çalışmasıyla,en iyi poster ikincilik ödülü, 

3-8 Kasım 2009, Çeşme de düzenlenen 

21.Ulusal Türk Ortopedi ve Travmotoloji 

Kongresinde Öğretim Gör. Dr. Barış 

Kocaoğlu, Yard. Doç. Dr. Ufuk 

Nalbantoğlu, Prof. Dr. Metin Türkmen  

“Tendon Onarımı Sonrası Oluşan 

Yapışıklığın Mitomycin C ile Önlenmesi: 

Deneysel Hayvan Çalışması”  isimli bildiri 

El ve Üst Ekstremite Cerrahisi konusunda 

2009 yılı en iyi bilimsel çalışma birincilik 

ödülü, 

28 Ekim–1 Kasım 2009, Antalya 

da düzenlenen Türk Anestezi ve 

Reanimasyon Derneği 2009 Yılı Ulusal 

Kongresinde Kalp ve Damar Cerrahisi 

Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri; Yrd. 

Doç. Dr. Şahin Şenay, Yrd. Doç. Dr.Ersin 

Erek;  Doç. Dr. Cem Alhan; Doç. Dr. Hasan 

Karabulut, Anestiziyoloji ve Reanimasyon 

Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri Doç. 

Dr. Fevzi Toraman, Yrd. Doç Dr. Serpil 

Ustalar Özgen, Öğr. Gör. Olcay İsbir’ in 

Üniversitemiz öğretim üyeleri 2009 yılı içinde yapmış oldukları bilimsel çalışmalarla 
Ulusal ve Uluslar arası  kongrelerde  4 adet birincilik ödülü, 3 adet ikincilik ödülü ve 1 
adet üçüncülük ödülü olmak üzere toplam 8 ödül almışlardır. Ödül alan çalışmalar:

Üniversitemiz öğretim üyelerinin SCI, SCI Expandet; 
SSCI ve AHCI kapsamında 01.01.2009 - 31.12.2009 
tarihleri arasındaki yayınları 215 adettir. Bunun dışındaki 
bilimsel faaliyetler aşağıda verilmiştir.

hazırladığı “Kardiyopulmoner Bypass 

Sırasında Gelişen Aneminin Serebral 

Kortikal Oksijen Satürasyonuna Etkisi” 

isimli sunum en iyi klinik çalışma ikincilik 

ödülü,

3–9 Ekim 2009, Diyarbakır  da düzenlenen 

“2 nd International Biophysics Congress 

and Biotechnology at GAP& 21 st National 

Biophysics Congress” de Yrd. Doç. Dr. Şule 

Öncül; Prof. Dr. Beki Kan en iyi poster 

üçüncülük ödülü,

3–8 Kasım 2009 XI. Ulusal Türk Ortopedi 

ve Travmatoloji Kongresi Öğr. Gör. Fikri 

Erkal Bilen’ in  “Femoral Uzatmada 

İlizarov Tip Eksternal Fiksatör ile 

Uniplanar Eksternal Fiksatörlerin 

Komplikasyonlarının Karşılaştırılması” ile 

ilgili çalışması en iyi poster ödülü almıştır.
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Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi 
MÜFREDAT KOMİSYONU TOPLANTILARI

Komisyon, Acıbadem Üniversitesi’nin 

vizyon, misyon ve hedeflerinde belirtilen 

eğitim anlayışına uygun programı 

oluşturmak ve yol haritasını çizmek 

amacı ile ilk toplantısını 20 Şubat 

2009’da yapmıştır. Bu toplantıda 

eğitim-öğretim felsefesi ve hedefleri, 

eğitim modeli, eğitim programında 

meslek derslerinin yanı sıra verilecek 

sosyokültürel derslerin içerikleri ele 

alınmıştır. Toplantı, genel eğitim vizyonu 

konularını içermesinin yanı sıra öğrenci-

öğretim üyesi iletişimi, üniversite ve 

fakülte olma kavramları, birinci basamak 

sağlık hizmetlerindeki saha çalışmaları 

ve Tıp Fakültesi’nde eğitim verecek 

eğiticilerin eğitiminin takvimlenmesi 

konularını da tartışmaya açmıştır. 

20 Şubat 2009’da başlayan bu toplantılar 

düzenli olarak yaz ayları da dahil olmak 

üzere, her hafta çarşamba günleri 

yapılmaktadır. Başlangıçta komisyon 

üyeleri tarafından uzun toplantılar ve 

tartışmalar sonucu alınan kararlarla 

temelleri atılan Tıp Fakültesi eğitiminin 

yapılandırılması sürdürülmektedir. 

Komisyon, sonraki toplantılarında 

çalışmalarına davet edilen dönem 

koordinatörleri, öğrenci işleri ve katkı 

sağlayan öğretim üyeleri ile son halini 

almıştır. Bu uygulamalarda Tıp Fakültesi 

Dönem I, Dönem II ve Dönem III 

derslerinin programları tamamlanmış, 

Dönem I, Eylül 2009 tarihinden itibaren 

uygulanmaya başlanmıştır. Teorik 

derslerin yanı sıra, tıbbi bilişim, tıbbi 

İngilizce, sosyokültürel dersler gibi 

öğrencilerin tıp içi ve tıp dışı pek çok farklı 

bakışları yakalayabilecekleri zenginlik 

sağlayan derslere de programda yer 

verilmiştir. 

Ancak dinamik bir süreç olan eğitim 

ve öğretim çalışmaları elbette ki 

bitmemiştir. Komisyon halen staj 

dönemlerinin ders programları ile 

ilgili çalışmalarını sürdürmektedir. 

Uygulanan program, geribildirimler ile 

devamlı kontrol edilmekte, aksaklıklar 

giderilmekte ve gereken yenilikler 

yapılmaktadır. 

Komisyon, Tıp Fakültesi eğitimini 

planlarken uluslar arası düzeyde 

entegrasyonu da göz ardı etmemiş, 

AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) 

kredilendirme sistemi için programın 

kredi eşdeğerliğini oluşturmuştur. 

Bologna sürecinde öğretim üyeleri ve 

öğrencilerin yer alabilmesini sağlamak 

amacı ile alt komisyonlar da seçilmiştir. 

Komisyon ayrıca, eğiticilerin eğitimini 

de planlayarak Ege Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı 

eğitim programı çerçevesi içinde yirmi 

öğretim üyesine “Eğitim Becerileri”, 

“Ölçme / Değerlendirme” ve “Müfredat 

Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Müfredat Komisyonu, Prof. Dr. Necmettin Pamir 
(Rektör), Prof. Dr. Nurdan Tözün (Rektör Yardımcısı ve Komisyon Başkanı), Prof. Dr. 
Aydın Sav (Tıp Fakültesi, Patololoji ABD Komisyon Sekreteri), Prof. Dr. İsmail Hakkı Ulus 
(Tıp Fakültesi, Farmakoloji ABD), Prof. Dr. Tanıl Kocagöz (Tıp Fakültesi, Mikrobiyoloji 
ABD), Doç. Dr. Hasan Tanyeri (Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı, KBB ABD), Doç. Dr. Yeşim 
Işıl Ülman (Tıp Fakültesi, Tıbbi Etik ve Deontoloji ABD)’dan oluşmaktadır. 

Oluşturma” ana başlıklarında ardışık 

kurslar düzenlemiştir. Kısa, orta ve 

uzun dönemde anılan kursların tüm 

öğretim elemanlarına yaygınlaştırılması 

planlanmıştır. 

Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Müfredat Komisyonu çalışmalarıyla 

üniversite eğitimi ve özellikle Tıp 

Fakültesi eğitiminin dinamik süreçlerine 

yön verilmektedir. 
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Beyin cerrahlarının İSTANBUL BULUŞMASI

Academia Eurasiana Neurochirurgica 15. 

Konvansiyonu 11-14 Haziran 2009 tarihleri 

arasında İstanbul’da yapıldı.Başkanlığını 

Acıbadem Üniversitesi Rektörü, 

Acıbadem Kozyatağı Hastanesi Beyin ve 

Sinir Cerrahisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

M. Necmettin Pamir’in yaptığı Academia 

Eurasiana Neurochirurgica, Avrupa’dan 

ve Asya’dan 50 aktif akademik 

nörosirujyenden oluşuyor. 1984 yılında 

Prof. Sano ve Prof. Pia tarafından kurulan 

akademinin İstanbul’da yapılan 15. 

Konvansiyonu’na Alman Beyin Cerrahisi 

Akademisi de katıldı. 100’ün üzerinde 

seçkin Beyin Cerrahisi Akademisyeni’nin 

katıldığı konvansiyonda 2,5 gün boyunca 

bilimsel konular tartışıldı.

Ameliyathanede Hasta Güvenliği Semineri,

Sağlık Kurumları Yönetimi Temel Sertifika Programı,

Yönetici Asistanlığı ve Bilimsel Sekreterlik,

Hekim Hakları, Komplikasyon, Malpraktis Sempozyumu,

Onkoloji Hemşireliği, 

Diyabet Hemşireliği,

Farmasötik Patentler Sertifika Programı,

Sağlık Hukuku Sertifika Programı,

Hemşirelikte Enfeksiyon Kontrol Uygulamaları Programı,

Yüksek Basınçlı Sıvı Kromatografisi Analisti (HPLC) Sertifika Programı,

Hemşirelikte Hastane Enfeksiyonları Ve Kontrolü İle İlgili Uygulamalar Programı,

Genel İngilizce Kursları,

Temel İlkyardım Eğitimi Kursları.

Öğrencilerimiz 
ACIBADEM SAĞLIK GRUBU’NDA çalışıyor

Acıbadem Üniversitesi SÜREKLİ EĞİTİM VE GELİŞİM 
MERKEZİ’nin (ASEGEM) yürütmüş olduğu programlar

Üniversitemiz öğrencilerinden çalışmak 

isteyenler boş zamanlarında hem kazanç 

sağlayabilmek hem de ilerde çalışacakları 

sektörü daha yakından tanıma fırsatı 

bulabilmek için Acıbadem Sağlık Grubu 

SHMYO TIBBİ LABORATUVAR 
öğrencilerinin saha çalışmaları
Acıbadem Üniversitesi Sağlık Meslek 

Yüksek Okulu, Tıbbi Laboratuar 

Teknikleri Bölümü birinci sınıf öğrencileri 

“Laboratuvarda Çalışma Güvenliği 

ve Korunma” dersi kapsamında ikili 

gruplar halinde bir proje yürütmüşlerdir. 

Öğrenciler bu proje için toplam 13 özel 

laboratuvar ya da eğitim ve araştırma 

hastanesi tıbbı laboratuvarlarına 

gidip buraları laboratuvar güvenliği 

açısından incelemiş, sonuçlarını 

değerlendirmişlerdir. Öğrencilerin 

gözlemlerini ve değerlendirmelerini daha 

sonra yazılı ve sözlü olarak sundukları 

bu projede ana amaç, derste edindikleri 

kuramsal bilgileri kullanmalarına, 

eğitimlerini bitirip çalışma hayatına 

başladıklarında kendilerini nasıl bir 

ortamın beklediğini görmelerine, 

laboratuvarlarda çalışma güvenliği ve 

korunma açısından ülkemizdeki durumu 

irdelemelerine ve bu durumun, uluslar 

arası standartlar ile kıyaslandığında, 

eksikliklerini görmelerine olanak 

sağlamaktı. Bunların yanında, power 

point sunuşlar aracılığıyla öğrencilerin 

hem sunuş hazırlama ve yapma 

becerilerini geliştirmelerine hem de 

birbirlerinin yaptığı sunuşları dinleyip 

değerlendirmelerine ortam oluşturmak 

hedeflenmiştir.   

bünyesinde yarı zamanlı olarak istihdam 

edildi. 2009-2010 Eğitim ve Öğretim 

yılında 21 öğrencimizin çalışma talebi 

olmuş ve hepsi de ASG bünyesinde 

çalışmaya başlamıştır.

Beyin cerrahları 
Türkiye’de buluştu
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İlk toplantısını 2008 yılı Şubat ayında 

ABD Lake Tahoe’da yapan derneğin 

ikinci toplantısına Prof. Dr. M. Necmettin 

PAMİR başkanlık etti. Prof. Dr. Pamir, 

Intra-Operative Imaging sisteminin, sinir 

sistemi cerrahisi alanında hızla yayıldığını 

belirterek, “Bu toplantıya çoğu yabancı, 

250 kişi katıldı. Kongrenin başarı ile 

gerçekleştirildiğini söyleyebiliriz.” dedi.

İstanbul’da başarılı KONGRE

Intra-Operative Imaging 
Society’nin ikinci toplantısı 
14-17 Haziran 2009 tarihleri 
arasında İstanbul’da 
yapıldı.

Acıbadem Kozyatağı ÜNLÜ CERRAHLARI ağırladı

Prof.Rene Berneys, Prof. Michael 

Schulder ve Prof. Nelson Oyesiku, Prof.

Dr. Necmettin Pamir ile bir araya geldiler. 

Prof. Rene Berneys, Intra-Operative 

Imaging Society’nin Kurucu Başkanı 

olup, halen Zürich Üniversitesi Hastanesi 

Beyin Cerrahisi Bölümü’nde öğretim 

üyeliği yapıyor. Prof. Michael Schulder, 

Manhassey, New York’da bulunan North 

Shore Long Island Musevi Sağlık Sistemi 

içindeki Harvey Cushing Beyin Tömörleri 

Enstitüsü Direktörü ve Beyin Cerrahisi 

Departmanı Başkan Yardımcılığı görevini 

sürdürüyor. Prof. Nelson Oyesiku ise 

Neurosurgery Dergisi’nin Editörü ve 

Atlanta Üniversitesi Nöroşirurji Bölümü 

Başkanı.

Acıbadem Sağlık Grubu, 
AMERİKAN NEUROSURGEON DERGİSİ’nde
Amerikan Nörolojik Cerrahisi Birliği’nin 

Dergisi AANS Neurosurgeon’da yer 

alan bir makalede Türkiye’deki sağlık 

sistemine ve Acıbadem Sağlık Grubu’na 

geniş bir yer verildi. Makaleyi hazırlayan 

Prof. Dr Michael Schulder’e göre, 

Amerika Başkanı Obama’nın bu yıl 

Amerikan sağlık sisteminde yapmakta 

kararlı olduğu reformun hangi şartlar 

altında yapılacağı tam olarak net değil.

Reformun destekçileri, Amerikan sağlık 

Acıbadem Kozyatağı 
Hastanesi Beyin Cerrahisi 
Bölümü, geçtiğimiz 
günlerde bu alanda çok 
başarılı üç ismi ağırladı. 

sistemini yeniden oluştururken, diğer 

ülkelerin deneyimlerinden yaralanılması 

kanaatinde. Schulder, bu zamana kadar 

İngiliz ve Kanada sağlık sisteminin örnek 

alınmasından sıkılanlar için Türkiye’deki 

sağlık sisteminin bir alternatif 

olabileceğini söylüyor. Türkiye’ye 

yaptığı bir gezi sırasında Acıbadem 

Sağlık Grubu’yla nasıl tanıştığını da 

anlatan Schulder İstanbul’da bulunan 

Acıbadem Hastaneleri’ni ziyaret ettiğini 

söylüyor. Bu hastanelerin çok temiz ve 

en son teknolojiyle donanımlı olduğunu 

belirten Schulder, sadece teknolojisiyle 

değil, hasta merkezli servis ve kalite 

garantisiyle de oldukça dikkat çekici 

olduğunu yazıyor. Schulder, yazısını 

“Eğer diğer ülkelerin deneyimlerinden 

yaralanacaksak, Türkiye’deki gibi 

özel sektörün hastaya sağlık hizmeti 

sunumunda çok önemli bir rol oynadığını 

ülkeleri örnek almalıyız.” diye bitiriyor.
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Mezuniyet sonrası EĞİTİM KOMİSYONU toplandı
Mezuniyet Sonrası Eğitim Komisyonu 16 

Mart Salı günü toplandı. Bu Komisyon,

Prof. Dr. Nurdan Tözün, Prof. Dr. Hasan 

Tanyeri, Prof. Dr. Alpay Çeliker,

Prof. Dr. Metin Türkmen, Doç. Dr. Sinan 

Dağdelen, Doç. Dr. Cem Demirel, Doç. 

Dr. Çağlar Çuhadaroğlu, Prof. Dr. Sesin 

Kocagöz, Prof. Dr. Aymelek Yalın, Prof. 

Dr. Ömer Faruk Ünal, Prof. Dr. Sedef 

Şahin’den oluşmaktadır. Üniversitemiz 

Tıp Fakültesi 2010 Nisan Dönemi TUS 

sınavı ile öğrenci alacaktır. TUS sınavı ile 

11 genç doktor çeşitli branşlarda Haziran 

ayında  eğitime başlayacaktır. 

Medikal Fizik Tezli Yüksek Lisans Programı

( Koordinatör: Prof. Dr. Enis ÖZYAR )

İlaç Endüstrisinde Yönetim Tezsiz Yüksek Lisans Programı

( Koordinatör: Prof. Dr. Mert ÜLGEN )

Acil Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans Programı 

( Koordinatör: Prof. Dr. Fatma ETİ ASLAN )

Yoğun Bakım Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans Programı

( Koordinatör: Prof. Dr. Fatma ETİ ASLAN )

Dahili Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans Programı

( Koordinatör: Prof. Dr. Nermin OLGUN )

Dahili Hastalıkları Hemşireliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı

( Koordinatör: Prof. Dr. Nermin OLGUN )

Acıbadem Üniversitesi SAĞLIK BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI başlıyor

Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı 1,  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  Anabilim Dalı 2, 

İç Hastalıkları Anabilim Dalı 2, 

Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı 1,  

Kardiyoloji Anabilim Dalı 1, 

Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı 1, 

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı 1, 

Radyoloji Anabilim Dalı 1, 

Üroloji Anabilim Dalı 1.

Acıbadem Üniversitesi 
TUS KONTENJANLARI belli oldu

TUS için müracaat eden üniversitemize  Nisan 2010 dönemi TUS sınavında uzmanlık 
eğitimi vermek üzere  Tıp Fakültesi’nin çeşitli Anabilim Dalları’na  aşağıda belirtilen 
kontenjanlar  verilmiştir.

Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsünde  

2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılında Açılacak Programlar ve 

Koordinatörleri

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından yürütülmek üzere önümüzdeki 
dönemde yüksek lisans programlarına başlıyor. Bir süre önce Y.Ö.K  Başkanlığına yapılan 
müracaatla uygun görülen , eğitim ve öğretime başlayacak olan lisanasüstü programlar 
aşağıda verilmiştir.
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